PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 апреля 2021 года                                                                                   777
О внесении изменений в постановление Администрации города

от 14.12.2012 № 4356

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002                       № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением территориальной избирательной комиссии муниципального образования «город Димитровград» от 29.03.2021 № 6/18-4 «О согласовании внесения изменений в постановление Администрации города Димитровграда от 14 декабря 2012 года № 4356 «Об образовании на территории муниципального образования «Город Димитровград» избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума» и в целях реализации избирательных прав граждан на территории муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации города от 14.12.2012 № 4356 «Об образовании на территории муниципального образования «Город Димитровград» избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1.Строки 3, 4 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«
	3.
	3203
	пр.Ленина №№ 3, 5, 7, 9, 9а, 11 (нечётная сторона), №№  14, 14а, 14б, 14в, 16а, 16б (чётная сторона) (№№ 5, 16а - административные здания);
ул.Гончарова №№ 4, 4а, 6, 8,10, 10а (чётная сторона) (№ № 4а, 8 - административные  здания);

ул.Курчатова № 1, 2, 2б, 3, 3а (чётная и нечётная стороны) (№№ 2б, 3, 3а - административное здание).
	1971
	МБОУ СШ № 23

Учительская, II этаж

ул. Гончарова, 8

	МБОУ СШ № 23

Столовая, I этаж

ул. Гончарова, 8

	4.
	3204
	пр.Ленина №№ 11а, 13, 13а, 15, 15а, 17, 17а ,19 (нечётная сторона),  №№ 16,18, 18а, 20, 22 (чётная сторона) (№ № 17, 19 - административные здания);
ул.Королева №№ 3, 3а, 5.
	1554
	МАУК ЦКиД

«Восход»

Кабинет,

I этаж
пр.Ленина, 17
	МАУК ЦКиД

«Восход»

Фойе, I этаж

пр.Ленина, 17

».
1.2.Строку 8 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«

	8.
	3208
	пр.Ленина №№ 27, 27а (нечётная сторона);

ул.Королева №№ 6а, 6б, 8б, 12а (чётная сторона);

ул.Курчатова №№ 22, 24, 24а, 26, 26а, 28, 28а, 30, 30а, 30б,  (чётная сторона) (№ 24а - административное здание).
	2349
	Городская

гимназия МБОУ
Кабинет, I этаж

ул.Славского, 11
	МБОУ Городская

Гимназия

Фойе I этаж

(правое крыло)

ул.Славского, 11

».
1.3.Строку 15 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«
	15.
	3215
	ул.Гвардейская №№ 38, 38а, 38б, 40, 42, 44 (чётная сторона),  №№ 39, 41, 41а, 43, 45, 47, 49, 49а, 49б, 49в, 53 (нечётная сторона) (№№ 41а, 44 – административные здания);

ул.Строителей № 44.
	1640
	МБУДО
«ЦДО и РД»
Учебный кабинет

ул.Гвардейская, 47
	МБУДО
«ЦДО и РД»
Танцевальный зал

ул.Гвардейская, 47

».

1.4.Строку 17 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«

	17.
	3217
	ул.Березовая Роща (вся);
ул.Братская №№ 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 39, 39а, 39б (нечётная сторона), №№ 22, 24, 24а, 26, 26а, 28, 28б, 30, 30а, 30б, 32, 34, 36 (чётная сторона) (№№30б - административные здания);
ул.Кутузова (вся);

ул.Северная (вся);

ул.Строителей №№ 34, 36, 38 (чётная сторона),  №№ 23- 41 (нечётная сторона);

ул.Суворова (вся);

ул.Школьная (вся);

переулок Северный (весь);

переулок Суворова (весь);

переулок Тельмана (весь);

Дома Территории базы райпотребсоюза.
	2370
	МБУДО

«ЦДО и РД»
Приёмная директора

ул.Гвардейская, 43

	МБУДО

«ЦДО и РД»
Конференц-зал

ул.Гвардейская, 43

».

1.5.Строку 34 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«
	34.
	3234
	ул.II Пятилетки №№ 57-93 (нечётная сторона), №№ 62-98 (чётная сторона)  (№ 98 - административное здание);

ул.Донская №№ 78-88 (чётная сторона);

ул.Западная №№ 51-87 (нечётная сторона), №№ 44-80а (чётная сторона);

ул.Крымская №№ 60-96 (чётная сторона), №№ 67-95а (нечётная сторона) (№ 96 -административное здание);

ул.Ленинградская №№ 68-88 (чётная сторона), №№ 59 –79 (нечётная сторона);

ул.Льва Толстого №№ 70-94 (чётная  сторона), №№ 69-93а (нечётная сторона);

ул.Масленникова №№ 46-80/12 (чётная сторона), №№ 61-89 (нечётная сторона) (№ 80/12, 89 -административное  здание);

ул.Октябрьская №№ 1-43 (нечётная сторона);

ул.Первомайская №№ 73-75 (нечётная сторона), №№ 76 - 84 (чётная сторона);

ул.Победы №№ 88 -102 (чётная сторона), №№ 97-105 (нечётная сторона);

ул.Сенная №№ 53 -79 (нечётная сторона), №№ 50-90 (чётная сторона).
	1213
	ООО «Димитровград-ЖгутКомплект»

Актовый зал,

III этаж

ул.Крымская, 96

	ООО «Димитровград-ЖгутКомплект»

Актовый зал,

III этаж

ул.Крымская, 96

».
1.6.Строку 36 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«
	36.
	3236
	пр.Автостроителей №№ 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 41 (№ 31- административное здание);

ул.Московская №№ 8, 14, 18, 20, 22, 24, 26, 30, 34 (чётная сторона);

ул.Первомайская №№ 23 - 33 (нечётная сторона);

ул.Победы №№ 33 - 49 (нечётная сторона), №№ 40 - 46 (чётная сторона).
	2420
	МБУ СШ

«ЛАДА»

Помещение шахматного клуба

I этаж

пр.Автостроителей, 32
	МБУ СШ

«ЛАДА»

Помещение шахматного клуба

I этаж

пр.Автостроителей, 32

».
1.7.Строку 43 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«
	43.
	3243
	пр.Автостроителей №№ 2г, 6, 11, 19, 20, 20а, 20б, 21, 21а, 22 (чётная и нечётная стороны) (№№ 2г, 20а, 20б, 22 – административные здания);

ул.Артема Веселого (вся);

ул.Баумана (вся);

ул.Гайдара (вся);

ул.Донская №№ 1-40 (чётная и нечётная стороны);

ул.Дубинина (вся);

ул.Краснофлотская (вся);

ул.Матросова (вся);

ул.Морозова(вся);

ул.Мостовая (вся);

ул.Пестеля (вся);

ул.Победы №№ 17, 19 (нечётная сторона);

ул.Рылеева (вся);

ул.Фестивальная (вся);

ул.Циолковского  №№ 1, 7, 9, 9а, 9б, 11 (нечётная сторона),  №№  8, 16-32 (чётная сторона) (№№ 9б, 11 - административные здания);

ул.Яшнева (вся).
	2236
	ОГКОУ «Школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья № 11»

города Димитровграда
Кабинет №42,

II этаж

пр.Автостроителей, 22

	ОГКОУ «Школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья № 11»

города Димитровграда
Спортивный зал,

II этаж

пр.Автостроителей, 22

».
1.8.Строку 48 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«
	48.
	3248
	ул.Алтайская №№ 49 -71 (нечётная сторона) (№№ 53, 57, 59, 61, 63, 69 - административные здания);

ул.Восточная №№ 32 - 44 (чётная сторона), № 57 (нечётная сторона) (№№ 32, 44 - административные здания);

ул.Гагарина №№ 141-149 (нечётная сторона);

ул.Черемшанская №№ 118, 124, 126, 128 (чётная сторона);

поселок Торфболото: ул.Комарова (вся);

Дома садовых обществ: «Льнокомбинат 1», «Трикотажник», «Олимпийский», «Мукомол», «Юбилейный»;

Дома оздоровительных лагерей: «Спутник», «Юность».
	2268
	МБОУ УЛ

Кабинет №112,

I этаж

ул. Восточная, 32
	МБОУ УЛ

Рекреация блока начальных классов,

I этаж

ул. Восточная, 32

».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит направлению в Избирательную комиссию Ульяновской области, территориальную избирательную комиссию муниципального образования «город Димитровград».

3.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Терёшину А.Е.
Глава города                                                                                            Б.С.Павленко
Об образовании избир.участков-изменения-2021